
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

15.12.2017                                   № 1617 
 

г. Лесной 
 

Об утверждении Плана проведения муниципальным казенным учреждением  
«Управление по финансам и бюджетной политике администрации городского 
округа «Город Лесной» проверок в сфере закупок товаров, работ услуг для 
обеспечения нужд городского округа «Город Лесной» в соответствии с 
Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд»   

в 2018 году 
 

 В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля             
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 17.12.2014 № 2514 «О 
порядке осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в 
городском округе «Город Лесной», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
       1. Утвердить План проведения муниципальным казенным учреждением 
«Управление по финансам и бюджетной политике администрации городского 
округа «Город Лесной» проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд городского округа «Город Лесной» в соответствии с 
Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» в 2018 году (далее - План) (прилагается). 

2. Заместителю начальника муниципального казенного учреждения 
«Управление по финансам и бюджетной политике администрации городского 
округа «Город Лесной» Махлягиной Н.А. обеспечить размещение Плана на 
официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок 
http://zakupki.gov.ru и на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Лесной» www.gorodlesnoy.ru.  
        3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя начальника 
муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и бюджетной 
политике администрации городского округа «Город Лесной» Махлягину Н.А. 

 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                        С.Е. Черепанов 



   У
Т
В
Е
Р
Ж
Д
Е
Н

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 П
о
ст
ан
о
в
л
ен
и
ем

  а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и

 г
о
р
о
д
ск
о
го

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 
о
т 

15
.1

2.
20

17
 №

 1
61

7 
«О
б

 у
тв
ер
ж
д
ен
и
и

  П
л
ан
а 
п
р
о
в
ед
ен
и
я
  м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
м

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
к
аз
ен
н
ы
м

 у
ч
р
еж
д
ен
и
ем

  «
У
п
р
ав
л
ен
и
е 
п
о

 ф
и
н
ан
са
м

 и
 

б
ю
д
ж
ет
н
о
й

 п
о
л
и
ти
к
е 
ад
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 
«Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 
п
р
о
в
ер
о
к
 в

 с
ф
ер
е 
за
к
у
п
о
к
 т
о
в
ар
о
в
, р
аб
о
т 

у
сл
у
г 
д
л
я
 о
б
ес
п
еч
ен
и
я
 н
у
ж
д

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д

 
Л
ес
н
о
й

» 
в
 с
о
о
тв
ет
ст
в
и
и

 с
 Ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
м

 з
ак
о
н
о
м

 о
т 

   
   

  
05

 а
п
р
ел
я
 2

01
3 
го
д
а 
№

 4
4-
Ф
З

 «
О

 к
о
н
тр
ак
тн
о
й

 с
и
ст
ем
е 
в
 

сф
ер
е 
за
к
у
п
о
к
 т
о
в
ар
о
в
, р
аб
о
т,

 у
сл
у
г 
д
л
я
 о
б
ес
п
еч
ен
и
я
 

го
су
д
ар
ст
в
ен
н
ы
х

 и
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
ы
х

 н
у
ж
д
» 
в
 2

01
8 
го
д
у

» 
 

 
П
л
а
н

 
п
р
о
в
ед
ен
и
я

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м

 к
а
зе
н
н
ы
м

 у
ч
р
еж
д
ен
и
ем

 «
У
п
р
а
в
л
ен
и
е 
п
о

 ф
и
н
а
н
са
м

 и
 б
ю
д
ж
ет
н
о
й

 п
о
л
и
т
и
к
е 

а
д
м
и
н
и
ст
р
а
ц
и
и

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 
п
р
о
в
ер
о
к

 в
 с
ф
ер
е 
за
к
у
п
о
к

 т
о
в
а
р
о
в

, р
а
б
о
т
, у
сл
у
г
 д
л
я

 о
б
ес
п
еч
ен
и
я

 
н
у
ж
д

 г
о
р
о
д
ск
о
г
о

 о
к
р
у
г
а

 «
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

» 
в

 с
о
о
т
в
ет
ст
в
и
и

 с
 Ф
ед
ер
а
л
ь
н
ы
м

 з
а
к
о
н
о
м

 о
т
 0

5 
а
п
р
ел
я

  2
01

3 
го
д
а

 №
 4

4-
Ф
З

 «
О

 
к
о
н
т
р
а
к
т
н
о
й

 с
и
ст
ем
е 
в

 с
ф
ер
е 
за
к
у
п
о
к

 т
о
в
а
р
о
в

, р
а
б
о
т
, у
сл
у
г
 д
л
я

 о
б
ес
п
еч
ен
и
я

 г
о
су
д
а
р
ст
в
ен
н
ы
х
 и

 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
 

н
у
ж
д

» 
в

 2
01

8 
г
о
д
у
 

 
№

 
п

/п
 

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е 
с
у
б
ъ
ек
та

 п
р
о
в
ер
к
и

  
(И
Н
Н

, а
д
р
ес

 м
ес
то
н
ах
о
ж
д
ен
и
я
) 

О
сн
о
в
ан
и
е 

п
р
о
в
ед
ен
и
я
 

п
р
о
в
ер
к
и

 

Ц
ел
ь
 п
р
о
в
ед
ен
и
я
 п
р
о
в
ер
к
и

 
М
ес
я
ц

 
н
ач
ал
а 

п
р
о
в
ед
ен
и
я
 

п
р
о
в
ер
к
и

 
1 

2 
3 

4 
5 

1.
 
М
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
е 

б
ю
д
ж
ет
н
о
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«Ц
ен
тр
ал
ьн
ая

 
го
р
о
д
ск
ая

 
б
и
б
л
и
о
те
к
а 

и
м

.  
   

   
   

   
   

П
.П

. 
Б
аж
о
в
а»

 
(И
Н
Н

 
66

30
00

83
60

, 
62

42
05

, 
С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 о
б
л
ас
ть

, г
.  
Л
ес
н
о
й

,  
у
л
. Л
ен
и
н
а,

 6
9)

  

П
р
о
в
ер
к
а 
р
ан
ее

 н
е 

п
р
о
в
о
д
и
л
ас
ь 

В
ы
я
в
л
ен
и
е 
н
ар
у
ш
ен
и
й

 
за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а 
о
 к
о
н
тр
ак
тн
о
й

 
си
ст
ем
е 
п
р
и

 о
с
у
щ
ес
тв
л
ен
и
и

 з
ак
у
п
о
к
 

то
в
ар
о
в
, р
аб
о
т,

 у
сл
у
г 

 

я
н
в
ар
ь
 



2
  

1 
2 

3 
4 

5 

2.
 
М
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
е 

 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

«Ф
и
зк
у
л
ьт
у
р
н
о

-с
п
о
р
ти
в
н
ы
й

 ц
ен
тр

 «
Ф
ак
ел

» 
(И
Н
Н

 
66

30
00

57
21

, 
62

42
00

, 
С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

,  
   

   
   

   
 

г.
  Л
ес
н
о
й

,  
у
л

. П
о
б
ед
ы

, 2
3 
А

) 

П
р
о
в
ер
к
а 
р
ан
ее

 н
е 

п
р
о
в
о
д
и
л
ас
ь 

В
ы
я
в
л
ен
и
е 
н
ар
у
ш
ен
и
й

 
за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а 
о
 к
о
н
тр
ак
тн
о
й

 
си
ст
ем
е 
п
р
и

 о
с
у
щ
ес
тв
л
ен
и
и

 з
ак
у
п
о
к
 

то
в
ар
о
в
, р
аб
о
т,

 у
сл
у
г 

ап
р
ел
ь
 

3 
М
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
е 

 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 

у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

д
о
п
о
л
н
и
те
л
ьн
о
го

 
о
б
р
аз
о
в
ан
и
я 

   
   

   
   

   
  

«С
п
ец
и
ал
и
зи
р
о
в
ан
н
ая

 
д
ет
ск
о

-ю
н
о
ш
ес
к
ая

 
сп
о
р
ти
в
н
ая

 ш
к
о
л
а 
о
л
и
м
п
и
й
ск
о
го

 р
ез
ер
в
а 

«Ф
ак
ел

» 
(И
Н
Н

  
66

30
00

55
13

, 6
24

20
0,

 С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 о
б
л
ас
ть

,  
   

   
   

   
 

г.
  Л
ес
н
о
й

,  
у
л

. П
о
б
ед
ы

, 2
3)

 

П
р
о
в
ер
к
а 
р
ан
ее

 н
е 

п
р
о
в
о
д
и
л
ас
ь 

В
ы
я
в
л
ен
и
е 
н
ар
у
ш
ен
и
й

 
за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а 
о
 к
о
н
тр
ак
тн
о
й

 
си
ст
ем
е 
п
р
и

 о
с
у
щ
ес
тв
л
ен
и
и

 з
ак
у
п
о
к
 

то
в
ар
о
в
, р
аб
о
т,

 у
сл
у
г 

и
ю
л
ь 

4.
 
М
у
н
и
ц
и
п
ал
ьн
о
е 
б
ю
д
ж
ет
н
о
е 
у
ч
р
еж
д
ен
и
е 

д
о
п
о
л
н
и
те
л
ьн
о
го

 
о
б
р
аз
о
в
ан
и
я
 

«Ц
ен
тр

 
д
ет
ск
о
го

 
тв
о
р
ч
ес
тв
а»

 
(И
Н
Н

 
66

30
00

68
13

, 
62

42
05

, 
С
в
ер
д
л
о
в
ск
ая

 
о
б
л
ас
ть

, 
го
р
о
д

 
Л
ес
н
о
й

, 
у
л
и
ц
а 

Б
ел
и
н
ск
о
го

, 4
7)

 

П
р
о
в
ер
к
а 
р
ан
ее

 н
е 

п
р
о
в
о
д
и
л
ас
ь 

В
ы
я
в
л
ен
и
е 
н
ар
у
ш
ен
и
й

 
за
к
о
н
о
д
ат
ел
ь
ст
в
а 
о
 к
о
н
тр
ак
тн
о
й

 
си
ст
ем
е 
п
р
и

 о
с
у
щ
ес
тв
л
ен
и
и

 з
ак
у
п
о
к
 

то
в
ар
о
в
, р
аб
о
т,

 у
сл
у
г 

о
к
тя
б
р
ь 

 


